Idrogeologico 2015-2020 - Interventt previsti nel Patto per il SUD, Patti per le Aree 
Metropolitane, Piano Stralcio per le Aree Metropolitane di cui al DPCM 15 settembre 

- 2015, Fondo Progettazione (D. Cipe n. 32/2005) e Piano Stralcio Addendum I e II,, 
: stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di euro 3.200,00 

(tremiladuecento/00), oltre oneri e iva a carico dell’ Amministrazione; 

i 

Visto il Decreto n. 1230 del 3 luglio 2023 e il relativo contratto sottoscritto in pari data, con 

Vista la pec del 27/06/2023 acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. n.

[...]

91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare € impegnare - a valere sulle somme disponibili 
nella contabilitd speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) a favore della dott.ssa Flora Filizzola - CUF. 
FLZFLR70B49G273K — P. Iva 07145640822, quale compenso per il mese di Agosto 
2025 per le attivitd svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale 
del 3 luglio 2023, a supporto della struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di Agosto 2025, I’importo netto di euro 
3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00), a favore della Dott.ssa Flora Filizzola - C.F. 
FLZFLR70B49G273K — P. Iva (07145640822, a saldo deila fattura elettronica n. FPA 
13725 del 01/09/2025 — (SDI — 15440187309), mediante emissione del relativo 
ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita